关于陕西省黄金协会第四届理事会
会员名册的公示

根据陕西省民政厅社会组织局印发的《社会团体换届工作

指南》相关要求，现将第四届理事会会员名册予以公示（具体

见后附名册）。

若有异议，请及时和筹备委员会联系。

联系人：张超，联系电话：029-87458015

18149329015

陕西省黄金协会换届筹委会

2024 年 3月 22 日

陕西省黄金协会第四届理事会会员名册
（排名不分先后）75个单位

中国黄金集团陕西有限公司

中国黄金集团陕西区域公司

陕西黄金集团股份有限公司

陕西金控黄金资产管理有限公司

潼关中金黄金矿业有限责任公司

潼关中金冶炼有限责任公司

陕西太白黄金矿业有限责任公司

陕西凤县四方金矿有限责任公司

陕西久盛矿业投资管理有限公司

陕西鑫元科工贸股份有限公司

甘肃中金黄金矿业有限责任公司

陕西略阳铧厂沟金矿

陕西庞家河金矿

陕西地矿第六地质队有限公司

西安天宙矿业科技集团有限公司

陕西榆林中金建设有限公司

中金（西安）投资开发有限公司

中金（西安）工程检测有限公司

中国黄金集团建设有限公司工程机械化分公司

中金钢构工程有限公司

中十冶城建设有限公司

中十冶集团投资开发有限公司

西安协和置业股份有限公司

陕西大安盛建设科技有限公司

陕西永丰祥实业有限公司

陕西马鞍桥生态矿业有限公司

陕西家和瑞祥黄金珠宝有限公司

陕西省黄金首饰珠宝协会

陕西金世祥珠宝有限公司

西安天世源实业发展有限公司

陕西群鑫实业发展有限公司

陕西鑫石宝玉石首饰检测有限公司

西安市昊龙珠宝首饰有限公司

西安新千里装饰工程有限公司

陕西铂钯贵金属有限公司

白水戴得瑞商贸有限公司

陕西富平新华宝金店

陕西金都华宝实业有限公司

西安欧菲雅珠宝首饰有限公司

商洛丹凤龙祥珠宝城

陕西雅腾珠宝有限公司

西安市碑林区金诗漫珠宝店

西安市新城区金福琳珠宝首饰零售店

潼关县黄金协会

潼关县潼金矿业有限责任公司

潼关县兴隆矿业有限责任公司

潼关县金星矿业有限责任公司

潼关县太洲矿业有限责任公司

潼关县兴地矿业开发有限责任公司

潼关县金潼矿业有限责任公司

潼关县秦河矿业有限责任公司

潼关县顺福矿业有限责任公司

潼关周大福

潼关老天宝金店

潼关易宝阁珠宝首饰行

潼关县金鑫首饰加工厂

略阳县何家岩金矿

略阳县干河坝金矿有限责任公司

略阳县金远锌业公司

宁强县丁家林金矿

宁强县龙达矿业有限责任公司

陕西葆宇兴晟矿业有限公司

陕西黄金洛南秦金矿业有限公司

陕西省洛南县永明矿业有限责任公司

陕西省洛南县金贵矿业有限公司

洛南县景兴金矿有限责任公司

洛南县铜马矿冶有限公司

镇安县双龙黄金矿业有限责任公司

商州区金矿

山阳县秦鼎矿业有限责任公司

山阳县纵横矿业有限责任公司

山阳县秦金矿业有限责任公司

阳光菌业生态科技有限公司

汉阴县黄龙金矿

汉阴县鹿鸣金矿

	陕西省黄金协会第四届理事会会员名册